
共通第 11号様式 (第 17条第 1項 )

令和 6年度 (2024年 度)補 助 金 等 実 績 報 告 書

令和 7年 4月 4日

函館市長 大 泉  潤  様

住 所 函館市東雲町 4番 13号
補助事業者等

氏名または団体名

および代表者氏名

海の日を祝 う会

会長 久 保 俊 幸

痢令ロチl専輩 のえ 称 海 の 日 狩祝 う会 種 営車 撃

令和 6年 (2024年)4月 1日 画港管をもつて補助金等の交付の決定を受けた上記の補助

事業等は,令和 7年 3月 31日 完了したので,関係書類を添えて報告します。

補助金等交付決定通知額  金 100, 000円

補 助 金 等 領 収 済 額  金 100,000円

補 助 金 等領 収未 済 額  金 0円



補 助 事 業 等 の 実 績 書

申請者の概要

設立年月日   平成 8年 1月 31日

構 成 員   会員 54団体

営む主な事業

式典・表彰などの祝賀行事に加え,「海の日」の周知広報活
動や関連イベントなどを開催した。

補助事業等の

内   容

○

〇

〇

〇

〇

海上安全祈願祭の実施

海の日制定記念式典の実施 (海事功労表彰含む)

港の清掃 (ク リーン作戦)の実施

「海の日」の周知広報活動の実施 (フ ォ トコンテス ト)

その他「海の日」関連行事への協力

補助事業等の

実施による効果

各種事業の開催により,地域住民に封し「海の日」の趣旨が
浸透するとともに,港湾を介して住民と海との距離がより身近
になり,港湾事業に対する理解を深めることが出来たものであ
る。

また ,諸事業を通 じて海事関係諸機関との連携・協調が図ら
れ ,地域の発展に多 く寄与出来たものである。

備   考



共通第4号様式 (第 7条第2項 ,第 17条第2項 )

項   目
本年度予算額

(A)

本年度決算額

(B)

増    減

(B―A)

内   訳

会 費 860,000 553,000 820,000 702,480 △ 40,000 149,480
56准上 86口
→54社 82日

補助金 100,000 100,000 100,000 100,000 0 0 函館市から

繰越金 39,389 0 39,339 0 0 0 令不日5年度から

雑収入 35,661 0 107,110 0 71,449 0
記毬祝賀会会費 ,
北海道海事広報協会
縮助金卜予葺季角l,R攀

合   計 1,035,000 653,000 1,066,449 802,480 31,449 149,480

補 助 事 業 等 の 収 支 決 算 書

収入の部 (単位 :円 )

支出の部 (単位 :円 )

収支差引額 5,454円
※補助対象事業に係る収支差引額 0円

項   目
本年度予算額

(A)

本年度決算額

(B)

増    減

徹―B)

内   訳

事務費 70,Oo0 68,000 134,335 133,895 △ 64,335 △ 65,895

会議費

通信費

備品。消耗品

10,000

50,000

10,000

8,000

50,000

10,000

0

36,640

97,695

0

36,200

97,695

10,000

13,36o

△ 87,695

8 000

13,800

△ 87,695

打ち合わせ

郵送料,振込手数料等

式典用備品,賞状等

事業費 960,000 580,000 926,660 668,585 33,340 △ 88,585

式典祝賀会等

イベント関連

広報費

590,000

340,000

30,000

250,000

300,000

30,00o

500,380

252,370

173,910

261,380

232,795

173,910

89 620

87,630

△ 148,910

△ 11,880

67,205

△ 143,910

祈願祭
記念式典・祝賀祭

関連イベント

PRグッズ制作 ノ

予備費 5,000 5,000 0 0 5,000 5,000

合   計 1,035,000 653,000 1,060,995 802,480 △ 25,995 △ 149,430


